

J.R.
MONDOVELO LIBER T CYCLE
 6 RUE DES FONDEURS
 27500 PONT AUDEMER
 FRANCE

DEFLUBE Daniel
 33 AVENUE VICTOR HUGO
 PORT JEROME SUR SEINE
 76330
 FRANCE

Facture : FT-1-9OB-1-635

Impression	Date	Code Client	N° TVA	Ticket d'origine
2	04/12/2021	1-533		TI-1-9OB-1-186-2

Référence	Désignation	Taille	Couleur	TVA	Px Unit. HT	Px Unit. TTC	Rem.	Px Unit. Net TTC	Qté	Mt TTC
535162-001	STEREO HYBRID 120 RACE 625 CUBE	L	GREEN N FLASHGREEN	1	3 599.17	4 319.00	7.64%	3 989.05	1	3 989.05
<i>N° de série : WOW 48967 PSGT</i>										
ACHAT OCCASION	REPRISE COMMANDE PURION		1	2	109.00	109.00		109.00	-1	-109.00
1270020424	KIT POST EQUIPEMENT KIOX BOSCH	UNITAILLE	BLACK 424	1	209.25	251.10		251.10	1	251.10
PRSP0225	TDS PRO KORYAK 30.9 150MM PRO	150	BLACK 225	1	224.99	269.99	10.00%	242.99	1	242.99
YPG518-87 -B710	e-Salsa D8 Disque 26 400Wh GITANE	42	ROUGE RUBIS	1	1 790.83	2 149.00	5.00%	2 041.55	1	2 041.55
6000/90 BK	ATV PLIABLE BORDO 6000 90 ABUS	UNITAILLE	BLACK BK	1	74.96	89.95	27.79%	64.95	2	129.90
MUPAGLODMPK	GANTS DEEP SCRUBBER MUC OFF M PINK	8	ROSE MPK	1	10.82	12.99	10.01%	11.69	2	23.38
RECOBIKE CB	RECOBIKE	UNITAILLE	CARBON CB	1	26.58	31.90	10.00%	28.71	1	28.71
<i>RK-124-097-HW</i>										
512724	MARQUAGE PARAVOL PARAVOL	UNITAILLE	BLACK 724	1	10.75	12.90	100.00%	0.00	1	0.00

Taux	Montant HT	TVA	Montant TTC	Modes de règlement		Montant TTC	
1	20.00%	5 588.88	1 117.80	6 706.68	COMPTES CLIENTS	2 000.00	6 597.68
2	0.00%	-109.00	0.00	-109.00	CHEQUES	4 597.68	
						Total TTC	6 597.68
						Net à Payer	
						6 597.68 €	
Totaux	5 479.88	1 117.80	6 597.68				

Ce(s) produit(s) bénéficie(nt) d'une garantie légale de conformité de 2 ans à compter de sa(leur) remise